
【第 35 回三重県作業療法学会のご案内】 

 

他県士会員の皆さまへ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

第 35 回三重県作業療法学会事務局からのご案内です。 

2025 年 3 月 9 日（日）に三重県総合文化センターにて第 35 回三重県作業療法学会を開催しま

す。今回の当学会は熱いです！ 

 

今回は過去最多となる 25 演題の一般演題が集まり、多くの分野・領域から貴重な講演を楽しめ

るかと思います。 

 

さらに！ 

特別講演には、石川県立こころの医療病院 石川県認知症疾患医療センター副所長の「村井 千

賀」先生をお招きしました。特別講演のテーマは「OT の持つ力と未来を考える」です。 

 

さらに、さらに！！ 

機器展示等のブースでは、9 企業の危機展示を予定しています。 

「上肢機能機器」や「嚥下障害者の低周波治療機器」、「重度障害者用意思伝達・児童発達支援ア

プリ」、「半側空間無視・視空間認知の VR 機器」、「スタンディング車椅子」の機器を展示します。 

その他にも、書籍販売や木製パズルなどの展示も行います。 

 



当学会の詳細は、以下の県士会ホームページまたは県学会ホームページをご覧ください。 

ご興味のある方、参加を迷ってみえる方！ぜひぜひ、事前登録をお願いします！ 

実行委員一同、皆さまのご参加を心よりお待ちしております！ 

 

第 35 回三重県作業療法学会ホームページ 

https://sagyouryouhougakkai.wixsite.com/my-site-1 

 

三重県作業療法士会ホームページ 

https://mieot.com/ 

 

https://sagyouryouhougakkai.wixsite.com/my-site-1
https://mieot.com/
https://sagyouryouhougakkai.wixsite.com/my-site-1

